

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2021 r.

OR-ZW-II.ZP.D.272.49.2021.LB

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w postępowaniu na **dostawę 2 szt. nowych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2021 r., samochodów osobowych sedan.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Wniosek 1

(...) zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 15 grudnia 2021 r.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie terminu realizacji zamówienia.

Wniosek 2

Uprzejmie proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania jak poniżej w odniesieniu do samochodu Skoda Superb Liftback Ambition 2.0TSI 190KM DSG napęd przedni z pakietem Comfort oraz podgrzewaną szybą przednią, tapicerka materiałowa czarna:

1. *Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze metalizowanym Zieleń Emerald?*
2. *Czy Zamawiający dopuści samochód posiadający dodatkowo przyciemnione szyby tylne boczne wraz z szybą tylną za pomocą folii przyciemniającej?*
3. *Czy Zamawiający dopuści samochód z alarmem zamontowanym przez ASO?*
4. *Czy Zamawiający dopuści samochód na obręczach ze stopów metali lekkich o rozmiarze 17" bez koła zapasowego?*
5. *Czy Zamawiający dopuści samochód nie posiadający kamery cofania?*
6. *Czy Zamawiający dopuści samochód nie posiadający tempomatu z automatyczną regulacją odległości od poprzedzającego samochodu?*

Odpowiedź

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu w kolorze Zieleń Emerald.
2. Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu posiadającego dodatkowo przyciemnione szyby tylne boczne wraz z szybą tylną za pomocą folii przyciemniającej.
3. Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu z alarmem zamontowanym przez ASO.
4. Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu na obręczach ze stopów metali lekkich o rozmiarze 17" bez koła zapasowego.
5. Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu nie posiadającego kamery cofania.
6. Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu nie posiadającego tempomatu z automatyczną regulacją odległości od poprzedzającego samochodu.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> prowadzonego postępowania.

Sprawę prowadzi:
Luiza Buze
tel. (22) 31 41 668

